
UCHWAŁA Nr XV.167.2016 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 25 lutego 2016 r. 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości                                                  

na rzecz Gminy Złotów 

 

 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) uchwala się, co następuje 

 

 

         § 1. Rada Gminy Złotów wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

gruntowej położonej w miejscowości Górzna o numerze ewidencyjnym  242 o powierzchni 

0,5900 ha stanowiącej własność Skarbu Państwa. 

 

 

         §  2.  Nieruchomość gruntowa będąca przedmiotem nieodpłatnego nabycia służyć 

będzie celowi publicznemu Gminy Złotów. 

 

 

         §  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

         §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr XV.167.2016  Rady Gminy Złotów z dnia 25 lutego 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości  

na rzecz Gminy Złotów  

 

 

          Nieruchomość gruntowa położona w Górznej oznaczona w ewidencji gruntów, jako 

działka nr 242 o powierzchni 0,5900 ha zapisana w księdze wieczystej KW numer 5400 

stanowi własność Skarbu Państwa. 

          Przedmiotowa działka leży w sąsiedztwie boiska sportowego i po nieodpłatnym 

przejęciu wykorzystywana byłaby na cele sportowo- rekreacyjne. Na niej usytuowana byłaby 

m.in. siłownia zewnętrzna. 

         Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za celowe i uzasadnione. 

 

 


